
令和７年６月２７日 

 保護者等各位 

                                                  宮城県泉高等学校  

校      長 小金 聡    

生 徒 会 長 佐藤 静香   

泉高祭実行委員長 今野 煌悦   

 

第５３回 泉高祭について（御案内）  

 

 保護者等の皆様には、日頃より本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、下記の通り泉高祭（文化祭）を開催いたします。  

 つきましては、ご多用とは存じますが、本校生徒の日頃の活動成果をぜひご覧いただきたく、

ご案内申し上げます。ご来校を心よりお待ち申し上げております。また、生徒による飲食物販

売ではキャッシュレス決済を導入いたしましたので、ご活用願います。  

ご来校の際は、仙台市地下鉄、宮城交通バス等の公共交通機関、あるいは有料駐車場をご利

用いただきますようお願い申し上げます。  

 校門付近での車両乗降や有料ではない近隣の商業施設への駐車につきましては、事故や渋滞

の誘発及び営業妨害等の可能性が懸念されますのでご遠慮願います。皆様のご理解とご協力を

賜りますよう重ねてお願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 公 開 日 時  令和７年７月１２日（土） 午前９時００分から午後２時００分まで  

２ 場 所  宮城県泉高等学校 校舎及び体育館  

３ テ ー マ  『泉高祭楽しめないようじゃ無理か。泉高祭はね、楽しまないと。  

～何やってるんですか！？青春して下さい！！～』  

４ ステージ発表   ９：３０ 吹奏楽部 

          １０：１０ チアリーディング  

          １１：００ 書道部 

          １１：３０ 総合的な探究の時間 成果発表 

          １１：５０ 有志発表 

          ※ステージ発表の撮影場所について  

           ①１階アリーナ席からの動画や写真の撮影は禁止です。  

           ②２階ギャラリー（卓球場）からの撮影のみ可能とします。  

           ③撮影した動画等は個人･家庭のみで鑑賞願います。SNS 等への投稿

は、おやめください。  

５ 支 払 い 方 法  キャッシュレス決済（PayPay） ※現金での支払いもできます。 

６ そ の 他  ご来校の際は、上履きと下足入れ用ビニール等の持参をお願いします。  


